

Årsredovisning för  
**Adwisit Stockholm AB**

559017-9403

Räkenskapsåret

**2022-08-01 - 2023-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lennart Åberg  
Verkställande direktör

2023-12-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adwisit Stockholm AB, 559017-9403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades 2018. Bolaget bedriver drift, administration, utbildning, utveckling inom IT-system samt konsult-, program och tjänsteförsäljning inom IT.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 521 457	7 194 045	4 811 080	4 998 340
Resultat efter finansiella poster	-442 634	1 456 780	69 305	-1 575 702
Soliditet %	13,2	10,2	12,4	3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under räkenskapsåret lägre omsättning på grund av att de tappat ett stort uppdrag i slutet av räkenskapsåret. Detta påverkar även de första månaderna av nästkommande räkenskapsår. Däremot har det under hösten 2023 tecknats nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	248 228	117 408
Balanseras i ny räkning		117 409	-117 408
Årets resultat			4 681
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>365 637</b>	<b>4 681</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	365 637
Årets resultat	4 681
<b>Summa</b>	<b>370 318</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	370 318
<b>Summa</b>	<b>370 318</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 521 457	7 194 045
Övriga rörelseintäkter		0	15 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 521 457</b>	<b>7 209 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-271 573	0
Övriga externa kostnader		-657 722	-869 044
Personalkostnader	2	-6 034 212	-4 883 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 963 507</b>	<b>-5 752 491</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-442 050</b>	<b>1 456 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-717	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-584</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-442 634</b>	<b>1 456 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		455 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>455 000</b>	<b>-1 300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 366</b>	<b>156 780</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 685	-39 372
<b>Årets resultat</b>		<b>4 681</b>	<b>117 408</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		463 690	1 241 797
Övriga fordringar		34 431	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 615	3 155
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>502 736</b>	<b>1 244 952</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 686 038	2 835 247
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 686 038</b>	<b>2 835 247</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 188 774</b>	<b>4 080 199</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 188 774</b>	<b>4 080 199</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		365 637	248 228
Årets resultat		4 681	117 408
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>370 318</b>	<b>365 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>420 318</b>	<b>415 636</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 033 250	2 488 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 033 250</b>	<b>2 488 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 309	53 929
Skulder till koncernföretag		112 500	187 500
Skatteskulder		0	91 382
Övriga skulder		322 585	503 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 812	339 659
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>735 206</b>	<b>1 176 313</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 188 774</b>	<b>4 080 199</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	9	6

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget tappade en större kund i Maj 2023 vilket betyder att omsättningen sjunkit på nya året. Arbete pågår med att ta in nya kunder och styrelsens bedömning är att man kommer att kunna återta förlorad omsättning.

## Underskrifter

Stockholm

Joachim Värling 2023-12-08  
Joachim Värling Datum  
Styrelseordförande

Lennart Åberg 2023-12-07  
Lennart Åberg Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-08

Revideco AB

Madeleine Ausinsch Beijer  
Madeleine Ausinsch Beijer  
Auktoriserad revisor
